
 

Avenida Brasília, nº 338 – Área Especial – Centro – Alexânia – CEP: 72.930-000 
Fone: (62) 3336-5166     e-mail: alexaniaprev@gmail.com  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

 

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA/GO – ALEXÂNIA-PREV, 

designado pela Portaria n° 024/2023, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei n° 

8.666/93, de 21 de julho de 1993. 

 

RESOLVE 

 

HOMOLOGAR o processo licitatório n° 002/2023, na modalidade pregão 

eletrônico, objetivando o registro de preços para aquisição futura e eventual de Material de 

Expediente, visando atender as necessidades do Instituto de Previdência dos Servidores 

Públicos do Município de Alexânia/GO, e por estar de acordo com a legislação em vigor. 

 

 

ALEXANIA-GO, aos 04 dias do mês de maio do ano de 2023. 

 

 

 

CARLOS ALBERTO ALVES RABELO 

Presidente do Instituto de Previdência Alexânia-Prev 

 


		2023-05-04T16:28:32-0300
	CARLOS ALBERTO ALVES RABELO:34977635191




